



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ejd. Niverød Kongevej 12-14 ApS**

Niverød Kongevej 12, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 74 63 08

### **Årsrapport**

**2019/20**

This document has esignatur Agreement-ID: e4f0d44eKINh241818146

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

**Peder Hjort**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejd. Niverød Kongevej 12-14 ApS Niverød Kongevej 12 2990 Nivå
	CVR-nr.: 38 74 63 08 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peder Hjort Mogens Wachmann
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS Niverød Kongevej 12 2990 Nivå



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendommen beliggende Niverød Kongevej 12-14, 2990 Nivå.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 247.698 kr. mod 202.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.793 kr. mod 33.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	1/1 2019 - 30/9 2019 t.kr.
Nettoomsætning	247.698	202
Andre eksterne omkostninger	-17.905	-33
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-79.012	-68
<b>Bruttoresultat</b>	<b>150.781</b>	<b>101</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.792	-51
Andre driftsomkostninger	-14.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>85.989</b>	<b>50</b>
Andre finansielle indtægter	1.820	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.552	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.257</b>	<b>42</b>
1 Skat af årets resultat	-17.464	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>60.793</b>	<b>33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.793	33
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.793</b>	<b>33</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.531.587	2.576
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.531.587</u>	<u>2.582</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.531.587</u></b>	<b><u>2.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.552	7
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	8.683	13
Tilgodehavender i alt	<u>40.235</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger	<u>94.309</u>	<u>93</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.544</u></b>	<b><u>123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.666.131</u></b>	<b><u>2.705</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.147.554	2.086
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.197.554</b>	<b>2.136</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	67.000	74
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>67.000</b>	<b>74</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	106.128	214
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.464	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	130.592	214
Kortfristet del af langfristet gæld	106.252	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.034	112
Selskabsskat	0	16
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.324	30
Anden gæld	9.375	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.985	281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>401.577</b>	<b>495</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.666.131</b>	<b>2.705</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	2.086.761	2.136.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.793	60.793
	<b>50.000</b>	<b>2.147.554</b>	<b>2.197.554</b>



## Noter

---

	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	1/1 2019 - 30/9 2019 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.464	16
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	-7
	<b>17.464</b>	<b>9</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2019	2.700.000	70.602
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>2.700.000</b>	<b>70.602</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	123.503	64.720
Årets afskrivninger	44.910	5.882
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>168.413</b>	<b>70.602</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>2.531.587</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 212 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.532 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS, CVR-nr. 38787020 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen frengår af administrationsselskabets årsrapport.


